PAGE
1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ №29
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»

от 29 декабря  2017 года

Утверждён Советом депутатов муниципального образования

«Сосновское» решение от 23 декабря 2005г. № 10
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 29 декабря  2017 года

                                             № 66
п. Сосновка

О повышении окладов денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы МО «Сосновское»

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 12 декабря 2017 года № 594 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы»,  распоряжением Губернатора Архангельской области  от 20 декабря 2017 года № 1067-р  «О повышении окладов месячного денежного  содержания лиц, замещающих должности государственной  гражданской службы Архангельской области», положениями, утвержденными  решениями Собрания депутатов муниципального образования «Сосновское»  № 20 от 06.03.2013 года  «О системе оплаты труда муниципальных служащих МО «Сосновское»:

1. Повысить с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих МО «Сосновское» в соответствии  с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих  МО «Сосновское» в соответствии с присвоенным им классными чинами муниципальной службы.

2. Установить, что при повышении окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих, предусмотренном пунктом 1 настоящего распоряжения, в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и размеры месячных окладов муниципальных служащих МО «Сосновское» в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах  бюджетных ассигнований, предусмотренных в районном бюджете на обеспечение деятельности соответствующих органов местного  самоуправления МО «Сосновское»  на соответствующий финансовый год.

4. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

«Сосновское»                                                                                                 Д.Б.Стахеев

Тираж  20  экз.

         Редактор  Ю.В. Черноусова

Адрес:  п. Сосновка, ул. Набережная, д. 4

             Контактный телефон 5-71-71